

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Sistema de Informações Municipais

001/001 Opção: 3707

ANEXO 8 - POR VÍNCULO

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR FUNÇÕES, SUBFUNÇÕES E PROGRAMAS CONFORME O VÍNCULO COM OS RECURSOS - LIQUIDADO CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

PARA SIMPLES CONFERÊNCIA Período: Até Dezembro de 2022

L.F. 4.320 / 64, (art 2°, § 2°, inciso II)

CÓDIGO	ESPECIFICAÇÃO	ORDINÁRIO	VINCULADO	TOTAL
01	LEGISLATIVA			
01 031	ACAO LEGISLATIVA			
01 031 0014	POUSO ALEGRE-ATUACAO LEGISLATIVA CAMARA VEREADORES	5.346.733,52		5.346.733,52
01 031 0043	POUSO ALEGRE-LICAO DE CIDADANIA	442.704,79		442.704,79
01 122	ADMINISTRACAO GERAL			
01 122 0014	POUSO ALEGRE-ATUACAO LEGISLATIVA CAMARA VEREADORES	8.176.800,80		8.176.800,80
01 126	TECNOLOGIA DA INFORMACAO			
01 126 0014	POUSO ALEGRE-ATUACAO LEGISLATIVA CAMARA VEREADORES	467.835,83		467.835,83
01 131	COMUNICACAO SOCIAL			
01 131 0014	POUSO ALEGRE-ATUACAO LEGISLATIVA CAMARA VEREADORES	1.536.320,31		1.536.320,31
01 131 0043	POUSO ALEGRE-LICAO DE CIDADANIA	103.089,85		103.089,85
01 391	PATRIMONIO HISTORICO, ARTISTICO E ARQUEOLOGICO			
01 391 0044	POUSO ALEGRE-PATRIMONIO CULTURAL	556.844,17		556.844,17
	TOTAL GERAL:	16.630.329,27		16.630.329,27